
UCHWAŁA NR IV/62/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia intencji zmian w sieci placówek Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach 
w drodze zmiany statutu nadanego Uchwałą nr XXI/430/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 

28 czerwca 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(j.t. Dz.U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić intencję zmian w sieci placówek Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach (dalej: MBP) 
w drodze zmiany statutu MBP nadanego uchwałą Nr XXI/430/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
28 czerwca 2012 r. polegającą na podjęciu następujących działań:

1) Przeniesienie Filii nr 22 zlokalizowanej przy ul. Łanowej 2 do nowego lokalu przy Szkole Podstawowej 
nr 8 przy ul. Spacerowej 6.

2) Przeniesienie Wypożyczalni Muzycznej i Zbiorów Specjalnych zlokalizowanej przy ul. Perkoza 
12 do Biblioteki Centralnej przy ul. Kościuszki 17.

3) Przeniesienie Czytelni Naukowej zlokalizowanej przy placu Inwalidów Wojennych 3 do Biblioteki 
Centralnej przy ul. Kościuszki 17.

4) Likwidacja Oddziału dla dzieci nr 19 zlokalizowanego przy placu Inwalidów Wojennych 3.

5) Likwidacja: Filii nr 4 przy ul. Warmińskiej 8, Filii nr 10 przy ul. Opawskiej 7, Filii nr 12 przy ul. Okrzei 9.

§ 2. Zasięgnąć opinii Biblioteki Śląskiej w Katowicach – jednostki sprawującej nadzór merytoryczny nad 
działalnością MBP w Gliwicach – w sprawie zamiaru przeprowadzenia zmian w sieci placówek Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Gliwicach.

§ 3. Podać do publicznej wiadomości treść uchwały wraz z uzasadnieniem poprzez zamieszczenie jej 
na stronie internetowej miasta Gliwice, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach.

§ 4. Akt o zmianie statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej, który zawiera wykaz jednostek organizacyjnych 
instytucji, wydany zostanie po upływie 6 miesięcy od daty podania treści niniejszej uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Id: B9748828-E5D4-4182-B621-69E383F72DFB. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: B9748828-E5D4-4182-B621-69E383F72DFB. Podpisany Strona 2




